

## FINĀLISTU SARAKSTS

### SMU VIDUSSKOLAS GRUPAS DALĪBĒNIKI

Skolas nosaukums	SMU nosaukums	SMU produkts
Jelgavas Valsts ģimnāzija	<b>Baltic Outdoors</b>	Jauns un aizraujošs veids, kā apgūt izdzīvošanas pamatus caur izlaušanās spēli.
Rīgas Teikas vidusskola	<b>BlueHILL</b>	Mūsu produkts ir ierīce, kas palīdz neaizmirst un nepazaudēt svarīgus priekšmetus.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>Check App</b>	Mūsdienīga mobilo darba meklēšanas lietotne jauniešiem "NxtWork" - jaunietis "šķirstot" atlasa vakances.
Valmieras tehnikums	<b>Eco to Go</b>	Dabai draudzīga, bioloģiska materiāla plāksīti ar ātru iedarbību brūces dziedēšanai un dziedējoši aukstuma gēli pret sāpēm, traumām, sastiepumiem un muskuļu nogurumu.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>Electrique</b>	Kompakta ierīce, ko var izmantot gan kā telefona lādētāja adapteri, gan kā "powerbank" jeb portatīvo barošanas avotu.
Profesionālās izglītības kompetences centrs "Liepājas Valsts tehnikums"	<b>FixOrMix</b>	Rotaslietas un apģērbs, kas spēs izdaiļot vienkāršo ikdienu jaunās krāsās, noskaņās, izkrāsot cilvēku ikdienu ar jaunu skatu, bet pieturoties pie vienkāršā.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	<b>HOOL</b>	Dažāda garuma niedru salmiņi. Darināti no parastajām niedrēm un paredzēti daudzreizējai lietošanai.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	<b>Iesildīšanās</b>	Kāršu spēle, kas piedāvā iespēju jēgpilni pavadīt laiku, iepazīt un veidot saikni ar jau pazīstamiem vai tikko iepazītiem cilvēkiem caur aizraujošiem uzdevumiem un jautājumiem.
Madonas Valsts ģimnāzija, Lubānas vidusskola	<b>Layer Buddy</b>	No džinsa veidotas 3 veidu rotaslietas suņiem.
Madonas Valsts ģimnāzija	<b>Levo&amp;Cura</b>	Sapresēts un nesapresēts alergēnu nesaturošs, viegli izmantojams zobu kopšanas pulveris.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>LietuVieta</b>	Daudzfunkcionāli, viegli saliekami/ izjaukami, pārvietojami drēbju statīvi no koka. Statīvi pieejami divos dizainos: ar 3 kājām un ar 6 kājām.
Iecavas vidusskola	<b>Sleepzy</b>	Gultiņas četrkājinajiem mīļuliem, dodot vecajiem džemperiem un spilveniem otro iespēju.
Mārupes Valsts ģimnāzija	<b>SlipnO</b>	Pretsīdes līdzeklis deju apaviem.
Liepājas Valsts 1. ģimnāzija	<b>Solina</b>	Tamborēta soma pidžamai rotaslietas formā, taisīta no plīša dzijas.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>Takeit</b>	Sildošā termokrūze, kas piedāvā uzsildīt šķidrumu un pilda termoizolācijas funkciju.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	<b>teazzy</b>	Tējas maisījums, kura pamatā ir gadsimtiem ilgi pārbaudītas un kultivētas tējas no visas pasaules.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	<b>ThreeCube</b>	3D printētas miniatūras un aplikācija bērniem - C-app, kas ļaus bērniem no 1.-4. klasei, kopā ar miniatūru, apgūt dažādus priekšmetus.
Rīgas Franču licejs	<b>WashFlash</b>	Ērts, parocīgs, organisks, aromātisks un efektīvs roku antibakteriāls mazgāšanas līdzeklis, kas ērti iepakots un ātri izmantojams jebkurā vietā, laikā un situācijā.
Rīgas Juglas vidusskola	<b>Zem sēnes</b>	Cepure "sēne" un iepirkuma maisiņi.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	<b>ZIPKRE</b>	T-krekli ar rāvējslēdzēju noņemamām/pieliekamām piedurknēm.

## SMU PAMATSKOLAS GRUPAS DALĪBNIEKI

Skolas nosaukums	SMU nosaukums	SMU produkts
Madonas pilsētas vidusskola	<b>DĀRZA OĻI</b>	Akmens oļi, kuri kalpo kā norādes dārzā, lai zinātu, kas kur ir sēts. Izgatavojam komplektus un ir iespēja iegādāties oļus arī pa vienam.
Slokas pamatskola	<b>Kaija craft</b>	Put-in preces, kas ir ražotas no otrreiz izmantotiem materiāliem.
Dobeles 1. vidusskola	<b>KK-beauty</b>	Rokassprādzes, kas tiek gatavotas no īstiem akmeņiem.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>Little friends</b>	Auduma bērna rotaļlietas, kas pildītas ar rīsiem tausti un komforta sajūtai. Mantiņa ir papildināta ar personalizētu, atstarojošu elementu drošībai diennakts tumšajā laikā.
Lizuma vidusskola	<b>Octalara</b>	Galda spēle, kas ļauj labi pavadīt laiku ģimenes vai draugu kompānijā.
Dobeles 1. vidusskola	<b>Plate paint</b>	Mākslinieciski apgleznoti šķīvji, krūzes un citi trauki.
Limbažu vidusskola	<b>Project: Lazer</b>	Dažādi koka atslēgu piekariņi, kas veidoti, izmantojot lāzergriešanas tehniku.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	<b>Skin Solutions</b>	Zero-waste produkts, skrabis, kura iepakojums neatstās atkritumus. Ražošanas procesā izmantotas dabīgas izejvielas, kas īpaši piemērotas cilvēkiem ar ādas dermatoloģiskām īpatnībām.
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzija	<b>SmarTTable</b>	Pielāgojams koka galdiņš ergonomiskam darbam ar portatīvo datoru vai planšeti, ērtai lietošanai atrodoties guļus stāvoklī gan pēc traumām, gan ikdienā.